
26.02.08 ÜYELERİMİZDEN SGK'YA SORULAN SORULARIN

SORU: Rapor teşhisi 'SEREBRAL ENFARKTÜS, SEREBRAL ARTERLERİN TROMBOZUNA BAĞLI' olarak yazıyor. hangi rapor koduyla

girilmeli?

CEVAP: Serebro vasküler olay teşhisine karşılık gelen kodu giriniz.

 

SORU: Raporda delix 5mg, recetede ise delix 2.5mg yazarsa,hastaya delix 2.5 mg verebilirmiyiz?

CEVAP: Evet

SORU: Raporda delix 5mg, recetedede delix 5mg yazıyor, hasta delix 2.5mg istiyor.bu sekılde delix 2.5mg verilebilirmi?

CEVAP: Hayır, ancak reçeteye 2,5 mg yazılırsa  bu form verilebiri

 

SORU: Glokom tanılı bir raporda göz damlasının dozu 1*1 ikigoze olarak ifade edilmiş.raporu sısteme gırerken 1*1 olarakmı

yoksa 2*1 olarakmı gırmelıyız

CEVAP: 2 * 1 olarak islenmesi gerekir.

SORU: NEURONTIN  provizyon sisitemınde epilepsıde ilaç detayı kısmında nöroloji uzmanları tarafından verilir deniyor.sut un

12.7.25 ıncı maddesınde ise nöroloji, beyin cerrahisi(nöroşiruji) tarafından odeneceğini soyluyor.doğru olan hangısıdır beyın

cerrahısı uzamanı tarafından da yazılan rapor gecerlımıdır?

CEVAP: Raporunuz geçerlidir.

 

SORU: Kolestrol raporlarında I25 kodu ile Kronik İskemik Kalp Hastalığı tanısını Kroner arter Hastalığı olarak kabul edebilirmiyiz.

CEVAP: Evet

 

SORU: Koroner arter hastalığı olan bir hastamız var.plavix raporu var,rapor yeni ama anjiografi raporu 2005 yılına ait.bilgiler el

yazısıyla doldurulmuş.anjiografi raporunun tarihi önemli mi.bu anjiografi rapor kabul edilebilir mi.

CEVAP: Angiografi raporunun tarihi önemli değildir. Koroner arter hastalığı raporundan önceki bir tarihte olması yeterlidir. Elle

doldurulmuş olmasında mahzur yoktur.

SORU: Raporlu Hastalarda 4 Kalemden Fazla İlac Ödendiğini Biliyoruz.Bize Gelen Bir Reçetede Altı Kalem İlaç Yazılmış İlk İkisi

Raporlu Diger 3. 4. 5. Ve6. Kalemler İse Raporsuz İlaçlar.Hastanın Raporlu İlaçları Sistemde Bitmemiş Gozukuyor Bunun İçin İlk

İki Kalemi Giremiyoruz Ve Bu Receteyı Raporlı Recete Olarakta İşleyemiyoruz.Bu Durumda Ne Yapmalıyız, Sadece Geri Kalan

3. Ve 4. Kalemimi Vermeliyiz Yoksa Hepsını Verebilirmiyiz?

CEVAP:  Reçeteye rapor ekleyiniz ve sisteme raporlu reçete olarak kaydediniz. 4 kalem ilaç ödenecektir.

 

SORU: 27.09.2007 tarihinde çıkmış rosuvastatin etken maddeli bir raporda teşhis olarak E78 Lipoprotein Metabolizması

Bozuklukları ve Diğer Lipidemiler yazıyor. Acaba bu rapora crestor verebilir miyim? 

CEVAP: LDL değeri uygunsa ilaç verilebilir. 

 

SORU: Ovitrelle flakonun ovulasyon indüksiyonu,IUI ve tüp bebekte ödenme koşulları nelerdir (kaç kutu?)

CEVAP: İnfertilitede ilaç kullanım ilkelerine göre 10.000 IU ile sınırlı olup maksimum iki kutu ödenir.

 

SORU: F33. MAJOR DEPRESYON (RECURRENT)

İLAÇLAR:

LAMICTAL 100         2X1

CİPRALEX 10 MG     3X1

______________________

Yukarıdaki Rapor Bilgilerine İstinaden Hastamızın İlaçlarını Verebilirmiyiz.

CEVAP: Cipralex ödenir 

                Lamictal  depresyonda endike değildir, ödenmez

 

SORU: F31.7- Bipolar duygulanım bozukluğu ile psikiyatri uzmanı  karbamazepin raporu çıkartmış. Ödenir mi?

CEVAP: Ödenir

 

SORU: Dahiliye uzmanı tarafından kronik böbrek yetmezliği teşhisiyle calsijex amp için rapor çıkartılmış. Raporda ilacın adı ve

kullanım şeması geçiyor, verebilir miyiz?

CEVAP: Evet

 

SORU: Ebıxxa ve doenza alzheımer tanısıyla rapor çıkmış reçeteyi girerken teşhisi demans olarakmı girmeliyiz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

